
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte

5 1 14 9 11 12

253 6

18:10 22:15

24:16
╳
12
24

1
13
25

6
17

7
18

8
22

9
23 Auszeit

18:14

Ende
12:48

B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte

17 1 16 8 3 2

176

2:7

15:22
0
7
17

1
8

2
10

4
14

5
15

6
16 Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
12:51

B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte

17 1 16 8 3 2

19

╳
12

1
13

2
17

5
19

8 10 Auszeit

13:16
17:23

Ende
13:12

A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

5 1 14 9 11 12

25

0
13

2
20

5
23

8
25

9 11 Auszeit

11:12
20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU16
Männer

A  Meckenheimer SV vs. VC Essen-Borbeck B

Spiel 15 25.01.2025 12:00 Uhr

3-fach-Halle am Schulcampus
53340 Meckenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Meckenheime… 11/14

1 Hanke, Johannes X

3 Verhoog, Frederik X
4 Reckhaus, Benjamin
5 Adam, Julian X
6 Enns, Maximilian X

9 Deiters, Fynn X
11 Lieck, Malte X
12 Offers, Max X
14 Bernards, Nico X
16 Bausinger, Jonathan X

18 Nuber, Luis X

A  Libero

16 Bausinger, Jonathan X

18 Nuber, Luis X

A  Offizielle

T Rehm, Paul

C

B  VC Essen-Borbeck 7/14

1 Anders, Mika X
2 Walkowiak, Jeremy X
3 Büttgen, Linus X

6 Möller, Hendrik X
8 Bartsch, Sam X

16 Hardt, Yannis X
17 Ruchkin, Denis X

B  Libero

B  Offizielle

T Anders, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Meckenheime…

VC Essen-Borbeck
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 48 17 0 2 1
2 0 1 25 2 21 19 0 0 2

3

3 3 2 50 69 36 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Huckschlag , Noel 1

2 Körsgen, Nico 2

Schr. Reinhard , Paul
Assist. Küppers , Maximilian

Dokument erstellt: 25.01.2025 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


