

Qualifikationsrunde A mU16

Männer

(A) Meckenheimer SV vs. VC Essen-Borbeck (B)

Spiel 15

25.01.2025 12:00 Uhr

3-fach-Halle am Schulcampus 53340 Meckenheim



			S	Start A Mecke			enheir	ne	R		de :48	B١	/C Esse	en-Bor	beck	S	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Star	rtaufstellung		5	1	14	9	11	12		17	1	16	8	3	2	
ufstelluı	A	Spielernr.	<u>L</u>				3		6	25		6					17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				18:10		22:15			2:7]	
Ĺ			_				24:16					15:22					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		X 12	1 13 25	6 17	7 18	8 22	9 23	Auszeit	/_	_	2 10	4 14	5 15	6 16	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		24	25)					18:14	17)						1:6

S	Start B VC Esse				en-Bor	beck	R	En 13	de :12	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	1	16	8	3	2		5	1	14	9	11	12	
_							19							25
Z														
2	X 12	1 13	2 17	5 (9	8	10	Auszeit	0 13	2 20	5 23	* 25	9	11	Auszeit
Į	12	ב	17	13)			13:16 17:23		20	23	وع			11:12 20:17

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	A	Meckenheime 11	/14			
	1	Hanke, Johannes	Х	(B)	VC Essen-Borbeck	7/14
	3	Verhoog, Frederik	Χ			
	4	Reckhaus, Benjamin		1	Anders, Mika	Χ
	5	Adam, Julian	Х	2	Walkowiak, Jeremy	Χ
	6	Enns, Maximilian	Х	3	Büttgen, Linus	Х
	9	Deiters, Fynn	Х	6	Möller, Hendrik	Х
	11	Lieck, Malte	Χ	8	Bartsch, Sam	Х
	12	Offers, Max	Х	16	C Hardt, Yannis	Х
	14	© Bernards, Nico	Х	17	Ruchkin, Denis	Χ
	16	Bausinger, Jonathan	Х			
	18	Nuber, Luis	Х	(B)	Libero	
k	A	Libero				
	16	Bausinger, Jonathan	Χ			
Α	18	Nuber, Luis	Χ	(B)	Offizielle	
2	A	Offizielle)		
_	Т	Rehm, Paul		Т	Anders, Patrick	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Huckschlag , Noel		1					
2	Körsgen, Nico		2					
			Schr	Reinhard Paul				

Assist. Küppers , Maximilian

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12

Sieger: Meckenheimer SV

48

21

A Meckenheime...

1 3 1 **25**

2 0 1 **25**

VC Essen-Borbeck

69 36 0 2 3